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Święto Szkoły w Zespole Szkół w
Radziechowach
Uroczystość  rozpoczęła  się  mszą  świętą  pod  przewodnictwem  ks.  proboszcza  Ryszarda
Kubasiaka. We mszy św. uczestniczyli wszyscy uczniowie, dyrekcja, grono pedagogiczne oraz
zaproszeni goście. Po mszy delegacje uczniów wraz z opiekunami udały się na cmentarz, aby
złożyć kwiaty i zapalić znicze na grobie patrona. Dalsza część uroczystości miała miejsce w
szkole, gdzie przybyli: Wójt Gminy Radziechowy – Wieprz p. Grzegorz Figura, Przewodniczący
Rady Gminy p. Marian Motyka, radni z Radziechów – panowie: Dariusz Jurasz, Bogdan Michalski,
Antoni Skowronek, Piotr Kosiec, wizytator Kuratorium Oświaty Delegatury w Bielsku – Białej – p.
Jadwiga Dybał, dyrektor Gminnego Zarządu Oświaty p. Barbara Pietrysko, dyrektor Przedszkola
w Radziechowach p. Małgorzata Kasperek, przewodniczący Rady Rodziców p. Paweł Roczyna z
Zarządem, p. Barbara Mika – była dyrektor Gimnazjum oraz p. Marek Kuniec – były dyrektor
Zespołu  Szkół,  a  obecnie  członek  Zarządu  Powiatu,  nauczyciele  emeryci,  nauczyciele  i
pracownicy Zespołu Szkół  oraz uczniowie.  Wszystkich przybyłych powitała dyrektor Zespołu
Szkół p. Jadwiga Śleziak, a później głos zabrali uczniowie, którzy przedstawili krótki program
związany z patronem szkoły.

Druga część uroczystości poświęcona była Świętu Edukacji Polskiej. Prowadzący – p. Bolesław
Słomiński przybliżył historię powstania Komisji Edukacji Narodowej, a później znów glos zabrali
młodzi ludzie, którzy w części artystycznej przedstawili szkołę na wesoło, a następnie złożyli
życzenia wszystkim pracownikom szkoły.

Święto było okazją do złożenia podziękowań dla tych, którzy w szczególny sposób przyczynili się
do rozwoju oświaty w Radziechowach. Medal "ZA ZASŁUGI DLA OŚWIATY RADZIECHOWSKIEJ” w
tym roku otrzymali: p. Barbara Mika – były dyrektor Gimnazjum w Radziechowach, p. Marek
Kuniec – były dyrektor Zespołu Szkół.

Medal  ten,  uchwałą  Rady  Pedagogicznej,  został  powołany  dwa  lata  temu.  Dotychczas
uhonorowanych nim zostało 8 osób.

Za osiągnięcia dydaktyczno wychowawcze oraz za zaangażowanie na rzecz szkoły dziewięciu
nauczycieli otrzymało Nagrody Dyrektora – panie: Krystyna Wójcik – Sanetra, Iwona Caputa,
Anna Czulak,  Jadwiga Hyla,  Małgorzata Małysa,  Jadwiga Sapeta,  Elżbieta Węglarz,  panowie:
Bolesław Słomiński, Wiesław Tlałka. Jedna z nauczycielek, p. Maria Wolna, w dniu 11.10. w
Bielsku-Białej  odebrała Nagrodę Kuratora Oświaty.  Za zaangażowanie w pracę dydaktyczno
wychowawczą, w tym za udział w wolontariacie studenckim „Wakacje z pomysłem”, Wójt Gminy
Grzegorz  Figura  wręczył  dwóm  nauczycielkom  –  paniom:  Lucynie  Jagosz  i  Zuzannie  Mice
Nagrody Wójta.

Dyrektor  Zespołu  Szkół,  p.  Jadwiga Śleziak,  wszystkim nauczycielom i  pracownikom szkoły
złożyła życzenia,  aby codzienna praca,  życie sprawami szkoły,  twórcze działania –  znalazły
akceptację i trwałą wdzięczność innych. Życzyła również dużo zdrowia, cierpliwości, wytrwałości,
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wielu  sukcesów  zawodowych  oraz  tego,  aby  podejmowany  trud  był  źródłem  satysfakcji  i
społecznego uznania. A następnie na ręce wójta przekazała puchar, otrzymany przez uczniów,
którzy pod kierunkiem swoich nauczycieli  wychowania fizycznego wywalczyli  IV miejsce we
współzawodnictwie sportowym Gmin Powiatu Żywieckiego w roku szkolnym 2006/2007.

Na koniec  głos  zabrali  uhonorowani  medalami  oraz  przedstawiciele  oświaty,  a  także  Rady
Rodziców składając podziękowania i życzenia na ręce dyrekcji.


